АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  мая  2017  года                                                                               № 22
с. Сытомино

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 18.08.2014 № 39

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 18.08.2014 № 39 «Об утверждении муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в муниципальном образовании сельское поселение Сытомино на 2014-2018  годы»  (с изменениями от 31.12.2014 № 64, от 28.03.2016 № 25, от 29.04.2016 № 47, от 28.10.2016 № 100) следующие  изменения:

1.1. В  разделе  1,  в разделе  4  приложения  цифры «5357,3»  заменить  на  цифры  «4410,7», цифры «1600,0»  заменить на цифры «653,4».
1.2. В пункте 4 таблицы 1 в столбце  6  цифры «2409,1»  заменить на цифры «2229,1», в столбце 10 цифры «570,0»  заменить на цифры «390,0».
1.3. В пункте 5 таблицы 1 в столбце  6  цифры «2002,2»  заменить на цифры «1835,6», в столбце 10 цифры «430,0» заменить на цифры «263,4».
1.4. В пункте 6 таблицы 1 в столбце  6  цифры «600,0»  заменить на цифры «0», в столбце 10 цифры «600,0» заменить на цифры «0».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава  сельского  поселения
                                                    Л.А. Бахметова
2